

PACHET ALIMENTE

I.D.: 94091858

Data publicarii	28.02.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.219,98 RON - 2.219,98 RON

Descriere: ABIOLA FRUITS Banane Grad Coacere 3 412435 5,92 RON 36,28 kg 214,75 RON 234,08 RON incl. TVA TONELI Oua Brune Marimea L 30 bucati 294576 26,81 RON 4 buc. 107,24 RON 116,89 RON incl. TVA File Somon (4-6) 360651 83,38 RON 10.215 kg 851,74 RON 928,40 RON incl. TVA LaDORNA Smantana 32% 1 L 8229 25,85 RON 6 buc. 155,10 RON 169,06 RON incl. TVA Usturoi (Allium sativum) 103530 19,70 RON 1.415 kg 27,88 RON 30,39 RON incl. TVA MALINA Muschi File 327166 30,07 RON 4.232 kg 127,24 RON 138,69 RON incl. TVA FARES Ceai Fructe de Padure 40 g 205606 3,12 RON 4 buc. 12,48 RON 13,60 RON incl. TVA FARES Ceai Goji si Fructe de Padure 40 g 205609 3,33 RON 4 buc. 13,32 RON 14,52 RON incl. TVA FARES Ceai Catina 40 g 205610 3,33 RON 4 buc. 13,32 RON 14,52 RON incl. TVA BELIN Ceai Menta 104 g 275187 6,80 RON 3 buc. 20,39 RON 22,23 RON incl. TVA Patrunjel (Petroselinum crispum) 103712 1,32 RON 20 buc. 26,40 RON 28,78 RON incl. TVA ACTIVIA Iaurt Mic Dejun Fulgi Cereale 168 G 298754 4,51 RON 108 buc. 487,30 RON 531,16 RON incl. TVA DERONI Orez Calitatea 1 Camolino 1 Kg 14 7,15 RON 6 buc. 42,92 RON 46,78 RON incl. TVA Kiwi 1 Kg 103509, 11,99 RON 10 buc. 119,90 RON 130,69 RON incl. TVA
